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Legion Cataphractii Praetor &
Chaplain Consul

Cena 165,00 zł

Dostępność Przedsprzedaż

Czas wysyłki Przedsprzedaż

Numer katalogowy 31-08

Kod producenta 99123002023

Kod EAN 5011921170098

Producent Games Workshop

Opis produktu

 Legion Cataphractii Praetor & Chaplain Consul

Pretorzy to najpotężniejsi wojownicy i przywódcy bojowi Legionów Kosmicznych Marines, ustępujący jedynie boskim
Primarchom pod względem umiejętności bojowych i zdolności generalnych. Ci, którzy decydują się maszerować na wojnę w
zbroi Cataphractii Terminator, przywiązują wielką wagę do jej zwiększonej odporności, która pozwala im przetrwać nawet
najcięższy ostrzał. Ci potężni watażkowie wkraczają w najcięższe walki, prowadząc swoich wojowników do zwycięstwa na
setkach pól bitewnych.

Zakon Kapelanów, utworzony pod koniec Wielkiej Krucjaty, miał za zadanie stworzyć kadrę budzących grozę weteranów
wojennych, którzy zapewniliby spójność doktryny i wiary w rozproszonych i coraz bardziej nieswoistych Legionach. Oficerowie
ci są fanatycznym przykładem przysięgi wojennej Astartes, dzierżąc swoją śmiercionośną odznakę urzędu - Crozius Arcanum -
i inspirując swoich sojuszników na polu bitwy.

Z tego wieloczęściowego plastikowego zestawu można zbudować jednego pretora Legionu Cataphractii i jednego konsula
Legionu Chaplain. Każdy z nich jest idealnym przywódcą dla oddziałów Legiones Astartes i w razie potrzeby może wesprzeć
większe armie. Odziany w potężną zbroję Cataphractii Terminator, Pretor może przetrwać nawałę ognia, aby odpowiedzieć na
nią swoją ryczącą pięścią łańcuchową i niszczycielską kombi-Meltą. Może też zostać wystawiony jako Legion Cataphractii
Centurion. Kapelan Legionu Konsul pobudza swoich towarzyszy do nieustępliwej furii, uzbrojony w pistolet plazmowy i
ozdobne Crozius Arcanium. Modele te nie mają oznaczeń Legionów, dzięki czemu hobbyści Warhammera mogą pomalować je
w dowolne kolory - w pudełku znajduje się jednak arkusz transferowy z 339 opcjonalnymi oznaczeniami i ikonografią dla
Legionów Synów Horusa i Imperialnych Pięści.

Zestaw składa się z 12 plastikowych elementów i jest dostarczany z okrągłą podstawką Citadel 32mm, okrągłą podstawką
Citadel 40mm i arkuszem transferowym piechoty Legionów Astartes. Miniatury są dostarczane niepomalowane i wymagają
montażu - zalecamy użycie kleju Citadel Plastic Glue i farb Citadel.

Potrzebna będzie kopia Warhammer: Horus Heresy - Age of Darkness Rulebook oraz Liber Astartes: Loyalist Legiones Astartes
Army Book lub Liber Hereticus: Traitor Legiones Astartes Army Book, aby w pełni wykorzystać te modele.
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